Тамбовское областное государственное автономное профессиональное образовательное учреждение «Аграрно-промышленный колледж»

П Р И К А З
с. Голынщина Кирсановского района
10.06.2014 года                                                                                                                      № 119/1

О создании рабочей группы по введению
эффективного контракта

В соответствии со ст. 74 Трудового кодекса РФ, на основании Приказа Минтруда России от 26 апреля 2013 года № 167н, приложения к письму Министерства образования и науки России от 20 июня 2013 года № АП-1073/02, Распоряжения Правительства РФ от 26 ноября 2012 года № 2190-р
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать рабочую группу по разработке критериев оценки профессиональной деятельности педагогических и иных работников в следующем составе:

- Яичникова Н.М. – заместитель директора по УР;
- Штанина Н.В. - заместитель директора по ВР;
- Прохорова С.В. - заместитель директора по НМР;
- Панкратов В.А. – начальник АХО;
- Прохорова М.В. – специалист по кадрам;
- Самодурова Е.Ю. – главный бухгалтер;
- Бупегалиева Ж.А. – юрисконсульт.

2.  Установить, что к полномочиям рабочей группы относятся разработка и представление на утверждение директору ТОГАПОУ «Аграрно-промышленный колледж» следующих проектов:
- положения о порядке установления показателей качества работы педагогических и иных работников (положения о стимулирующих выплатах);
- дополнительного соглашения и эффективного контракта (трудового договора) с работниками.

3. Секретарю Селивановой Г.В. ознакомить с приказом вышеуказанных  работников в течение трех рабочих дней под роспись.

Директор	И.Н. Михайлюк

с приказом ознакомлены:
	______________________Яичникова Н.М.
	________________________Прохорова М.В.

	 ______________________Штанина Н.В.
	 _______________________Самодурова Е.Ю.

	 ______________________Прохорова С.В.
	 _______________________Бупегалиева Ж.А.

	 ______________________Панкратов В.А.